
ZARZĄDZENIE Nr 420/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/PM/2020 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie 
prowadzenia konsultacji społecznych w procesie opracowywania Planu Rozwoju Lokalnego oraz Planu 

Rozwoju Instytucjonalnego w ramach II etapu naboru wniosków do Programu Rozwój Lokalny 
finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021. 

Na podstawie art. 5a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
Uchwały Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Z uwagi na sytuację pandemiczną w kraju i wydłużenie do dnia 30 października 2020 r. terminu II etapu naboru 
wniosków w ramach Programu „Rozwój Lokalny”, jak również dalszą możliwość przesuwania tegoż terminu przez 
Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, zmienia się treść § 2 ust. 4 Zarządzenia Nr 53/PM/2020 Prezydenta 
Miasta Legnicy z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie prowadzenia konsultacji społecznych w procesie opracowywania 
Planu Rozwoju Lokalnego oraz Planu Rozwoju Instytucjonalnego w ramach II etapu naboru wniosków 
do Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021, który otrzymuje brzmienie: 

„Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 ust.1 będą ogłaszane i prowadzone sukcesywnie, aż do dnia 
złożenia przez Miasto Legnicę kompletnej propozycji projektu w naborze wniosków. Komunikaty 
o konsultacjach ogłasza się na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.”. 

   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6F49EBB3-96CE-4960-A7B3-6E72D247920B. Przyjęty Strona 1




